Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON 19 20 21 SETT 2020 GULLY - H-PAREGG PIL G9 Dom
Laptimes
9) 17:11:29.391 02:01.650 8) 17:09:23.413 01:59.907
12 - BOIRA ANTHONY 37 - LAURENT MICKAEL 9) 17:11:24.229 02:00.816
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 53 - FIORELLO ROBERTO
1) 16:55:37.891 02:07.193 1) 16:55:36.604 02:06.513 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘6‘5- RIOS VINES JAIME
2) 16:57:45.469 02:07.578 2) 16:57:41.552 02:04.948 1) 16:55:30.858 02:12.602 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:59:53.923 02:08.454 3) 16:59:48.665 02:07.113 2) 16:57:36.739 02:05.881 1) 16:55:27.342 02:06.031
4) 17:02:02.714 02:08.791 4) 17:01:54.208 02:05.543 3) 16:59:43.965 02:07.226 2) 16:57:33.209 02:05.867
5) 17:04:11.708  02:08.994 5) 17:04:01.094  02:06.886 4) 17:01:50.694  02:06.729 3) 16:59:38.915  02:05.706
6) 17:06:19.545 02:07.837 6) 17:06:06.998 02:05.904 5) 17:03:58.066 02:07.372 4) 17:01:45.163 02:06.248
7) 17:08:25.483  02:05.938 7) 17:08:13.115  02:06.117 6) 17:06:05.518  02:07.452 5) 17:03:49.370  02:04.207
8) 17:10:31.626  02:06.143 8) 17:10:19.941  02:06.826 7) 17:08:13.080  02:07.562 6) 17:05:54.670  02:05.300
9) 17:12:36.994 02:05.368 9) 17:12:26.667 02:06.726 8) 17:10:19.671 02:06.591 7) 17:08:00.512 02:05.842
9) 17:12:27.212 02:07.541 8) 17:10:05.564 02:05.052
15 - FACCHINI PAOLO 40 - MATA CLEMENT 9) 17:12:10.591 02:05.027
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro |54 - RAYNAL TOMMY
1) 16:55:25.293 02:05.889 1) 16:55:39.803 02:07.574 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘79 - GIRAL JULIAN
2) 16:57:31.030 02:05.737 2) 16:57:47.208 02:07.405 1) 16:55:38.240 02:06.936 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:59:38.306 02:07.276 3) 16:59:55.888 02:08.680 2) 16:57:46.109 02:07.869 1) 16:55:16.706 02:03.224
4) 17:01:45.712 02:07.406 4) 17:02:04.706 02:08.818 3) 16:59:54.212 02:08.103 2) 16:57:19.340 02:02.634
5) 17:03:51.553  02:05.841 5) 17:04:11.284  02:06.578 4) 17:02:04.506  02:10.384 3) 16:59:21.460  02:02.120
6) 17:05:58.031  02:06.478 6) 17:06:18.801  02:07.607 5) 17:04:13.013  02:08.417 4) 17:01:23.412  02:01.952
7) 17:08:04.806  02:06.775 7) 17:08:25.649  02:06.758 6) 17.06:21.327  02:08.314 5) 17:03:25.619  02:02.207
8) 17:10:12.830 02:08.024 8) 17:10:33.365 02:07.716 7) 17:08:30.566 02:09.239 6) 17:05:27.345 02:01.726
9) 17:12:20.944 02:08.114 9) 17:12:42.257 02:08.892 8) 17:10:40.447 02:09.881 7) 17:07:29.370 02:02.025
9) 17:12:50.455 02:10.008 8) 17:09:31.378 02:02.008
17 - CALMARD ALAIN 46 - FOGLIANI HUGUES 9) 17:11:32.892 02:01.514
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro  64-NOTTE ANTONIO
1) 16:55:36.650 02:07.353 1) 16:55:22.468 02:05.051 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘80 - MUINO RENE'
2) 16:57:44.528 02:07.878 2) 16:57:28.550 02:06.082 1) 16:55:22.412 02:05.531 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:59:53.613 02:09.085 3) 16:59:33.435 02:04.885 2) 16:57:28.296 02:05.884 1) 16:55:15.950 02:01.636
4) 17:02:02.165 02:08.552 4) 17:01:38.562 02:05.127 3) 16:59:33.197 02:04.901 2) 16:57:17.111 02:01.161
5) 17:04:10.465 02:08.300 5) 17:03:44.150 02:05.588 4) 17:01:37.587 02:04.390 3) 16:59:18.930 02:01.819
6) 17:06:21.068 02:10.603 6) 17:05:48.460 02:04.310 5) 17:03:41.923 02:04.336 4) 17:01:20.578 02:01.648
7) 17:08:31.008 02:09.940 7) 17:07:52.780 02:04.320 6) 17:05:45.356 02:03.433 5) 17:03:21.737 02:01.159
8) 17:10:40.789 02:09.781 8) 17:09:57.655 02:04.875 7) 17:07:49.501 02:04.145 6) 17:05:23.260 02:01.523
9) 17:12:50.652 02:09.863 9) 17:12:02.351 02:04.696 8) 17:09:53.202 02:03.701 7) 17:07:24.360 02:01.100
9) 17:11:57.841 02:04.639 8) 17:09:25.120 02:00.760
29 - CRISTIANI MASSIMO 51 - RAMEIL STEPHANE 9) 17:11:26.028 02:00.908
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 65 - WALDURA FABIEN
1) 16:55:39.204 02:07.425 1) 16:55:17.160 02:02.967 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘81-GONZALEZ CESAR
2) 16:57:46.907 02:07.703 2) 16:57:18.794 02:01.634 1) 16:55:15.252 02:02.371 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:59:54.583 02:07.676 3) 16:59:20.215 02:01.421 2) 16:57:16.623 02:01.371 1) 16:55:26.518 02:06.143
4) 17:02:03.301 02:08.718 4) 17:01:21.676 02:01.461 3) 16:59:18.759 02:02.136 2) 16:57:31.850 02:05.332
5) 17:04:11.019 02:07.718 5) 17:03:23.180 02:01.504 4) 17:01:20.212 02:01.453 3) 16:59:38.531 02:06.681
6) 17:06:18.224 02:07.205 6) 17:05:24.983 02:01.803 5) 17:03:21.612 02:01.400 4) 17:01:43.892 02:05.361
7) 17:08:24.206 02:05.982 7) 17:07:26.259 02:01.276 6) 17:05:22.628 02:01.016 5) 17:03:48.627 02:04.735
8) 17:10:31.284 02:07.078 8) 17:09:27.741 02:01.482 7) 17:07:23.506 02:00.878 6) 17:05:53.044 02:04.417
9) 17:12:37.503 02:06.219
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



G

ARAGON 19 20 21 SETT 2020

Laptimes
7) 17:07:55.890 02:02.846
8) 17:09:59.172 02:03.282
9) 17:12:02.520 02:03.348

82 - IGLESIAS JOSE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:55:34.024 02:07.479
2) 16:57:41.587 02:07.563
3) 16:59:50.123 02:08.536
4) 17:01:57.584 02:07.461
5) 17:04:05.459 02:07.875
6) 17:06:12.684 02:07.225
7) 17:08:20.103 02:07.419
8) 17:10:27.494 02:07.391
9) 17:12:34.787 02:07.293

84 - GAGO DAVID

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:55:21.815 02:06.121
2) 16:57:26.347 02:04.532
3) 16:59:30.544 02:04.197
4) 17:01:34.589 02:04.045
5) 17:03:39.101 02:04.512
6) 17:05:43.062 02:03.961
7) 17:07:47.559 02:04.497
8) 17:09:52.094 02:04.535
9) 17:11:56.970 02:04.876

86 - CHECA SERGIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:55:33.241 02:07.194
2) 16:57:39.984 02:06.743
3) 16:59:51.031 02:11.047
4) 17:01:56.671 02:05.640
5) 17:04:02.586 02:05.915
6) 17:06:07.278 02:04.692
7) 17:08:13.783 02:06.505
8) 17:10:20.991 02:07.208
9) 17:12:26.955 02:05.964

95 - ROYO OSCAR

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:55:25.739 02:05.656
2) 16:57:31.616 02:05.877
3) 16:59:38.066 02:06.450
4) 17:01:43.111 02:05.045
5) 17:03:48.302 02:05.191

Giro Ora del giorno
1) 16:55:27.834
2) 16:57:32.857
3) 16:59:38.314
4) 17:01:43.809
5) 17:03:48.917
6) 17:05:54.257
7) 17:07:57.511
8) 17:10:00.939
9) 17:12:05.863

6) 17:05:54.425 02:06.123

154 - JIMENEZ JOSE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:55:17.541 02:02.342
2) 16:57:20.174 02:02.633
3) 16:59:22.460 02:02.286
4) 17:01:24.706 02:02.246
5) 17:03:26.380 02:01.674
6) 17:05:28.119 02:01.739
7) 17:07:29.611 02:01.492
8) 17:09:31.964 02:02.353
9) 17:11:33.590 02:01.626

171 - GREVEN JAN

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:55:15.463 02:02.091
2) 16:57:16.681 02:01.218
3) 16:59:18.538 02:01.857
4) 17:01:20.010 02:01.472
5) 17:03:21.287 02:01.277
6) 17:05:22.546 02:01.259
7) 17:07:23.480 02:00.934
8) 17:09:24.047 02:00.567
9) 17:11:24.615 02:00.568

176 - JOHANSSON KENT

Tempo Giro
02:06.168
02:05.023
02:05.457
02:05.495
02:05.108
02:05.340
02:03.254
02:03.428
02:04.924

180 - GONZALEZ ERIC

RO65 Stampato 20/09/2020 alle ore 19:18:52

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:55:21.861 02:06.655
2) 16:57:30.525 02:08.664
3) 16:59:38.153 02:07.628
4) 17:01:48.160 02:10.007

184 - PEREZ JUAN

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:55:21.997 02:05.882

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - H-PAREGG PIL G9 Dom

2) 16:57:27.832 02:05.835
3) 16:59:32.203 02:04.371
4) 17:01:36.062 02:03.859
5) 17:03:40.082 02:04.020
6) 17:05:44.480 02:04.398
7) 17:07:48.488 02:04.008
8) 17:09:53.643 02:05.155
9) 17:11:59.572 02:05.929

185 - CALLE JESUS

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:55:34.411 02:06.576
2) 16:57:41.171 02:06.760
3) 16:59:48.718 02:07.547
4) 17:01:55.507 02:06.789
5) 17:04:02.443 02:06.936
6) 17:06:08.327 02:05.884
7) 17:08:14.563 02:06.236
8) 17:10:20.386 02:05.823
9) 17:12:27.310 02:06.924

186 - PAGES THOMAS

Giro Ora del giorno
1) 16:55:29.640
2) 16:57:33.975
3) 16:59:38.739
4) 17:01:42.047
5) 17:03:45.681
6) 17:05:49.246
7) 17:07:53.433
8) 17:09:56.767
9) 17:12:00.196

Giro Ora del giorno
1) 16:55:22.094
2) 16:57:27.872
3) 16:59:32.576
4) 17:01:37.125
5) 17:03:42.108
6) 17:05:46.995
7) 17:07:51.576
8) 17:09:55.606
9) 17:11:59.707

Tempo Giro
02:09.098
02:04.335
02:04.764
02:03.308
02:03.634
02:03.565
02:04.187
02:03.334
02:03.429

200 - FORTOUL YANNICK

Tempo Giro
02:05.461
02:05.778
02:04.704
02:04.549
02:04.983
02:04.887
02:04.581
02:04.030
02:04.101

229 - RUBIOLA CHRISTIAN

Giro Ora del giorno

Tempo Giro

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=

1) 16:55:24.163 02:05.268
2) 16:57:29.971 02:05.808
3) 16:59:35.634 02:05.663
4) 17:01:40.904 02:05.270
5) 17:03:47.269 02:06.365
6) 17:05:52.939 02:05.670
7) 17:07:58.236 02:05.297
8) 17:10:04.191 02:05.955
9) 17:12:10.088 02:05.897

Giro piu veloce
01:59.907 - 65 WALDURA FABIEN
al giro 8
Velocita media : 157 Km/h

Inizio gara
20/09/2020 16:53:11

Fine gara
20/09/2020 17:14:49
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